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TOVABBKEPZO NAP
PLENARIS TEREM - (2024. 04. 18., csiitortok)

10:00-10:05 MEGNYITO, ROVID KOSZONTO
Tovishdzi Gyula

10:05-11:25 SZEKCIOI.

Uléselndkaok: Kiss Gabriella, Tévishdzi Gyula

10:05-10:25 OSAS a gyermekanesztéziaban
Kiss Gabriella

10:25-10:45 CPR a miitében - a NAP7 vizsgadlat
gyermek-vonatkozasai
Hauser Balazs

10:45-11:05 Fenntarthaté gyermekanesztézia
Kévesi Tamas

11:05-11.25 Gyermekkori ARDS korszerii ellatasa
a PALICC-2 ajanlas alapjan
Ujhelyi Eniké
11:25-11:50 KAVESZUNET, TALALKOZAS A KIALLITOKKAL

11:50-13:10 SZEKCIOII.

Uléselndkdk: Lodi Csaba, Szentirmai Réka

11:50-12:10 My worst case
Sipkd Agnes
12:10-12:30 Tarsszakmdk: Gyermeksiirgésségi

és gyermekintenziv ellatas atfedései
Krivacsy Péter
12:30-12:50 Tarsszakmak: Gyermekkori stroke - szakmai és

ellatasszervezési aktualitasok
Rosdy Bedta

12:50-13:10 Tarsszakmak: MR vagy CT ? Komplex képalkoto
diagnosztika helye a gyermekintenziv terapiaban
Balazs Gyérgy

13:10-14:10 EBEDSZUNET, TALALKOZAS A KIALLIiTOKKAL
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14:10-15:50

SZEKCIO III.
Uléselndkok: Gdl Péter, Kévesi Tamds

14:10-14:30

14:30-14:50

14:50-15:10

15:10-15:20

15:20-15:30

15:30-15:50

15:50-16:20

16:20-18:00

Szigoru térvény vagy elavult ajanlas?
Ehgyomrossag PRO-CON

Tovishazi Gyula

Szigoru térvény vagy elavult ajanlas?
Ehgyomrossag PRO-CON

Székely Edgadr

Kit, mikor, hogyan izoldljunk?

Pek Tamas

Immunolégiai vizsgalatok fontossaga silyos
pleuropneumoniaban szenvedd gyermekekben
Rozsai Barnabds

PCR-alapt diagnosztika szerepe kézponti idegrendszeri
infekcidk diagnosztikajaban

Incze Marietta

Betegbiztonsag - gyogyszerbiztonsdag

a gyermekanesztéziaban

Batizi Kristof

KAVESZUNET, TALALKOZAS A KIALLITOKKAL

SZEKCIO IV.

Uléselndksk: Goschler Adam, Ormay Cecilia

16:20-16:40

16:40-17:00

17:00-17:20

17:20-17:40

17:40-17:50

17:50-18:00

19:30

Kiégésmegelozés PAF médra
Puskar lldiko

Palliacié - GYITO

Gal Péter

Palliacié - Tabitha haz
Benyo Gabor

Palliacié - PIC

Korbély Reka

,»Az a bizonyos lekapcsolas”
Szikszay Edit

Fény A Magyar Jogi Utvesztében - Eletvégi dontések a
gyermekintenziv osztalyon
Nagy Arnold

VACSORA
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KONGRESSZUS 1. NAP

PLENARIS TEREM - (2024. 04. 19., péntek)

09.00-09:30 MEGNYITO, TEKULICS-DiJ ATADASA
dijazott: Bolyos Aranka

09:30-10:45 SZEKCIOV.

Uléselnskok: Loédi Csaba, Ormay Cecilia

09:30-09:50 Gyermekintenziv ellatas Magyarorszagon
- itt tartunk most
Lodi Csaba

09:50-10:10 Osztalyok bemutatkozasa: Miskolc GYEK
Ormay Cecilia

10:10-10:20 Hasi miitét rettegett sz6védménye: aortasériilést
koveté sulyos ischaemids-reperfazios karosoddas
két esetiink kapcsdn
Lakatos Erzsebet

10:20-10:30 C5-komplement inhibitor kezelés infekcié-asszocidalt
hemolitikus urémidas szindrémaban
Varga Petra

10:30-10:40 Silyos égések ellatasa a prehospitalis gyakorlatban a 16
év alatti korosztalyban
Toldi Ferenc

10:40-10:45 Egett betegek érkezési statusanak sszehasonlitdsa
felndtt és gyermek mentéegységek altal torténé ellatasat
kdvetden

Keki Livia

10:45-11:15 KAVESZUNET, TALALKOZAS A KIALLITOKKAL
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11:15-12:40

SZEKCIO VI.
Uléselndkaok: Siko-Laky Ivett, Simon Gdbor

11:15-11:35

MBS SSIESS

11:55-12:05

12:05-12:15

12:15-12:25

12:25-12:30

12:30-12:35

12:35-12:40

12:40-13:40

Tarsszakmak: Gyégyszerész szerepe a gyermekintenziv
osztalyon; gyégyszerinterakciok és inkompatibilitasok
Budai Kinga

Tarsszakmak: Gyégytorndsz szerepe a gyermekintenziv
osztalyon
Deutsch Katalin

Elet az ECMO utdn - 5 éves a Heim Pdl Orszagos
Gyermekgyoégyaszati Intézet ECMO-programja
Kovdcs Gabriella

Nagyvénaba iiltetett kaniil bemenetének apolasa
Siko-Laky Ivett

Egy kritikus dllapotu gyermek ellatasa a gyermekmentdn
és azon tul - esetismertetés
Ujvari Fruzsina

Integralt extracorporalis technikdk alkalmazasa egy
kritikus dllapoti beteg esetében - esetismertetés
Pecsi Balint

Kiilonbségek foldon és égen

Hanisch Izabella

Apoléi vélemények a sziil6k bevonasanak lehetéségeirél a
gyermekintenziv osztdlyos ellatas soran
Boros Zsuzsanna

EBEDSZUNET, TALALKOZAS A KIALLITOKKAL
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13:40-14:50 SZEKCIO VII.
Uléselndkok: Hauser Baldzs, Sdpi Erzsébet

13:40-14:00 Tarsszakmdk: laboratériumi medicina Mikrobiolégiai
diagnosztika gyakorlati szempontjai a gyermekintenziv
osztalyon
Kristof Katalin

14:00-14:20 Tarsszakmak: Patolégus szerepe a gyermekintenziv
osztalyon
Hargitai Déra

14:20-14:40 Léguti sziikiiletek - tanulsagos esetek a gyermekinteniv

osztalyon
Pdsztor Pal

14:40-14:45 OSAS-tél a mellkasi lymphomaig:
prehospitdilis kihivasok
Bélsei Anna

14:45-14:50 Amikor a surfactans tul sok: teljes tiidémosas ECMO-
tamogatas mellett és GM-CSF terapia egy lizinurias
protein intolerancidas betegiinknél
Vojcek Eszter

14:50-15:20 KAVESZUNET, TALALKOZAS A KIALLITOKKAL

15:20-17:20 SZEKCIO VIIL.

Uléselnsksk: Gesztes Eva, Tévishdzi Gyula

15:20-15:40 Gyermekmenté (MGYA)
Gesztes Eva

15:40-16:00 Gyermekmenté (Budapest). J6 dontés?
Farkas Daniel

16:00-16:20 Gyermekmenté (Miskolc)
Fitala Reka

16:20-16:40 Gyermekmenté (Debrecen)
Mlklos Viktoria

16:40-17:00 Gyermekmenté (KIM)
Boldizsadr Attila

17:00-17:20 Gyermekbdantalmazas esetei a prehospitadlis ellatasban
Vadas Réka

17:20-18:00 MGYAITT KOZGYULES
20:30 VACSORA
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KONGRESSZUS 2. NAP

PLENARIS TEREM - (2024. 04. 20., szombat)

09:00-10:30 SZEKCIO IX.

Uléselnskok: Csapody Marcell, Ujhelyi Eniké

09.00-09:20 Rosszul Iévé kis csecsemd
Cseké Anna

09:20-09:40 Neuroprotekcié a gyermekintenziv osztalyon
Csapody Marcell

09:40-10:00  Pleuropneumonia - Uj iranyelv gyermekintenzives
vonatkozasai
Mardczi Veronika

10:00-10:20 Neonatalis és csecsemékori Iégatbiztositas
(ESAIC, BJA iranyelv)
Pdl Csilla

10:20-10:30 Amikor a doktor is palpitalni kezd... - akut
szivelégtelenséggel jaré malignus szivritmuszavarok
gyermekkorban
Guoth Gabor

10:30-11:00 KAVESZUNET, TALALKOZAS A KIALLITOKKAL

11:00-12:00 ASTRAZENECA SZIMPOZIUM: RITKA,
DE KEZELHETO BETEGSEGEK

Uléselndk: Bereczki Csaba

Betekintés az 6rokletes csontbetegségek vilagaba:
diagnosztika és terapias lehetdségek
Balog Attila

Orokletes anyagcsere betegségek, mikor gondoljunk a
lizoszéomalis savas lipaz hianyra?
Gavallér Gabriella

Trombocitopénia, anémia, akut veselégtelenség,
mi van mogotte?
Bereczki Csaba
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12:00-13:15

12:00-12:20

12:20-12:40

12:40-13:00

13:00-13:10

13:10-13:15

13:15-13:30

13:30-14:30

SZEKCIO X.
Uléselnskok: Schnur Jdnos, Székely Edgdr

A noninvaziv lélegeztetés nem vart sikerei
Gergely Anita

Akut fajdalom a gyermekellatasban - hol tartunk?
Szombati Klara

Krénikus fajdalom a gyermekellatasban
- hol tartunk?
Major Jdnos

Posztoperativ regionalis fajdalomcsillapitas a gyermek
szivsebészetben
Vilmanyi Bernadett

Tompa nyaki trauma okozta ritka, de sulyos sériilés
Katai Lorant

HIRSCH-DIJ ATADASA, KONGRESSZUS ZARASA,
TESZTIRAS

EBED

A Magyar Gyermekaneszteziolégiai
és Intenziv Terapias Tarsasag Kongresszusa
2024. gprilis 18-20.



.
WORKSHOPPOK

10:05-11:25

11:50-13:10

14:10-15:30

16:20-17:50

WORKSHOP I. TEREM - (2024. 04. 18., csiitortok)

Ultahang - POCUS workshop
Szervezd: Szarvas Gabor

Ultrahang - VENABIZTOSITAS workshop
Szervezé: Kis-Tamds Melinda

Neuromonitorizalas workshop
Szervezék: Dobi Marianna, Méder Unéke

CRRT alapjai workshop
Szervezd: Lodi Csaba

WORKSHOP II. TEREM - (2024. 04. 18., csiitdrtok)

14:10-15:30

16:20-17:50

09:30-10:50

11:15-12:45

13:40-15:10

15:30-17:00

09:00-10:30

11:00-12:30

Ultrahang - REGIONALIS ANESZTEZIA workshop
Szervezd: Hauser Baldzs

Ultrahang - SZiV workshop
Szervezd: Simon Gdabor

WORKSHOP |. TEREM - (2024. 04. 19., péntek)

Siirgdsségi vénabiztositas workshop
Szervezd: Tovishazi Gyula

Nehéz légut workshop
Szervezd: Gébl Gergely

Fizioterapia a gyermekintenziven workshop
Szervezd: Deutsch Katalin

Vénas kaniilok régzitése workshop
Szervezd: Kovdcs Katalin

WORKSHOP I. TEREM - (2024. 04. 20., szombat)

Transzport elétti stabilizacié workshop
Szervezd: Horvath Kldra

Agyhaldal-megallapitdas, donorfelismerés workshop
Szervezé: Lodi Csaba
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TECHNIKAI
INFORMACIO

SZERVEZESI,
SZPONZORACIOS
KERDESEKBEN
Lesti Bendeguz
Mobil: +36 30 182 4939
Email: blesti@convention.hu

REGISZTRACIOS KERDESEKBEN
Kortics Kinga
Mobil: +36 30 639 3705
Email: kkortics@convention.hu

CONVENTION.
=
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2

Convention Budapest Kft.
H-1143 Budapest, Besnydi utca 13.



